РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 июня 2021г.№ 324

г.Костомукша

Об утверждении графика заседаний комиссии (штаба) по подготовке и проведению

отопительного периода 2021/2022 годов

   Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Карелия № 379р-П от 25.05.2021 г. и в

целях обеспечения надежности работы жилищно-коммунального хозяйства Костомукшского

городского округа в осенне-зимний период 2021/2022 года:

1.  Утвердить график заседаний комиссии (штаба) по подготовке и проведению

отопительного периода  2021/2022 года:

День заседаний комиссии (штаба) Состав комиссии (штаба)

11 июня 2021 год в 16.00 Утвержден Постановлением администрации

Костомукшского городского округа №434  от

27.05.2021 года «О мерах по подготовке объектов

жизнеобеспечения Костомукшского городского

округа к работе в отопительный период 2021/2022

года»

25 июня 2021 год в 16.00

09 июля 2021 год в 16.00

23 июля 2021 год в 16.00

13 августа 2021 год в 16.00

27 августа 2021 год в 16.00

10 сентября 2021 год в 16.00

24 сентября 2021 год в 16.00

2. Членам комиссии (штаба) предоставлять отчет о ходе подготовки объектов

жизнеобеспечения, социальной сферы и жилищного фонда к эксплуатации в осенне-зимний

период 2021/2022 года в Управление городского коммунального хозяйства, не позднее дня

проведения заседания.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главыКостомукшского городского округа                             Ж.В. Стременовская

___________________________________________________________
Разослать:дело, ГО ЧС, УГКХ, МКП Горводоканал, МУП Теплосети, МУП ГЭС, АО «Карельский окатыш»,АО  ПСК, ООО «Жилремстрой»,

МУП «ЦМР», ООО «УК Инкод», ООО УК «Северная», ООО «УК Стройдом»
Голякова Я.С.

8(911)6606404

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

коммунального хозяйства

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________   Л.С. Железняк

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева